

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,00
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	11,00	11,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
47	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			135,00 <hr/> 135,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	45,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	45,00	126,00
		2. Cazangeria 2.1. Lucrari de constructie				
48	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			146,72 <hr/> 6,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	287527420 5100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	139,00	139,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	65,00	0,97
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
49	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1"	buc			64,95 <hr/> 12,15
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	45,00	12,15
	252315671 380011	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	51,50	51,50
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	65,00	1,30
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
50	IC30N	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind	buc			46,20 <hr/> 22,95

